
UCHWAŁA NR XII/90/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Ulanowie na 2016r.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2015r. poz. 1515 ze 
zm/, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Ulanowie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA 2016R.

Termin sesji Tematyka sesji Rady Miejskiej w 2016 roku Osoby przygotowujące materiały
Styczeń 1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2016. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej

2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2016. 2. Przewodniczący Komisji Rady 
Miejskiej

3. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2016. 3. Burmistrz
Luty / 

Marzec
1. Informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 1. Komendant Policji

Gminny Komendant OSP
2. Uchwalenie Gminnego Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 oraz przyjęcie 
projektu podziału wydatków na realizację zadań programu w 2016r.

2. Przewodniczący Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Walki z 
Narkomanią

3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 
2015.

3. Przewodniczący Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Walki z 
Narkomanią

4. Uchwalenie Programu ochrony zwierząt. 4. Burmistrz
Kwiecień/Maj 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

1. Burmistrz

2. Sprawozdanie z przeglądu placówek handlowych pod kątem przestrzegania 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości

2. Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa i Handlu

Czerwiec 1. Informacja o dokonanych umorzeniach podatków w 2015r. 1. Burmistrz
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta za 2015r. 2. Burmistrz
3. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 3. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej
Wrzesień 1. Informacja o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2016r. 1. Burmistrz

2. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 2. Dyrektor ZEAS-u i Dyrektorzy 
szkół

Październik 1. Informacja dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2015. 1. Burmistrz i Przewodniczący 
Rady Miejskiej

2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych organu prowadzącego za rok 
2015/2016 (art. 5a ust. 4 ustawy o systemie oświaty).

2. Dyrektor ZEAS

Listopad 1. Podjęcie uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat lokalnych na rok 2017. 1. Burmistrz
2. Taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 2. Prezes Spółki z o.o. ZUK w 

Ulanowie
3. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3. Burmistrz

4. Przedstawienie projektu budżetu na rok 2017. 4. Burmistrz
Grudzień 1. Sprawozdanie z działania Komisji Rady Miejskiej za rok 2016. 1. Przewodniczący Komisji

2. Podsumowanie pracy Rady Miejskiej za rok 2016. 2. Przewodniczący Rady Miejskiej




